
UCHWAŁA NR CVIII/709/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1994 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w użytkowanie obiektu „Jordanówka”
w Parku im. dr. Henryka Jordana na rzecz Fundacji im. dr. Henryka Jordana.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie na 25 lat na rzecz

Fundacji im. dr. Henryka Jordana, mającej siedzibę w Krakowie przy ul. 3 Maja,
obiektu „Jordanówka” położonego w Parku im. dr. Henryka Jordana wraz z częścią
działki, na której usytuowany jest ten obiekt, na cele prowadzenia działalności
statutowej z obowiązkiem utrzymania tego obiektu i zwrócenia Gminie obiektu w stanie
niepogorszonym po wygaśnięciu użytkowania.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


